
Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
ul. Wojska Polskiego 28  
60-637 Poznań 
tel. +48 61 848 70 43; fax +48 61 895 50 43 
 
 

 

 
 

1  

 

Poznań, 27.01.2023 r. 

5282/AZ/262/2022 

 

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.; zwanej dalej: ustawa Pzp) pn. 

Dostawa punktów dostępu WiFi w celu rozbudowy sieci bezprzewodowej w budynkach 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Powiadomienie o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający poniżej udziela 

wyjaśnień. 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy: projektowane postanowienia umowy §3 ust. 11 Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę 

terminu na dostarczenie sprzętu wolnego od niezgodności i wad z 10 dni kalendarzowych na 10 dni 

roboczych. 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia treść §3 ust. 11 projektowanych postanowień umowy. 

Przed zmianą: 

W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego, że przedmiot Umowy jest niezgodny z opisem 

zawartym w  ofercie Wykonawcy lub nie jest kompletny, Zamawiający odmówi jego odbioru, 

sporządzając stosowną adnotację w protokole zdawczo-odbiorczym, uzasadniającą przyczynę odmowy 

odbioru przedmiotu umowy. Wykonawca dostarczy sprzęt wolny od niezgodności i wad w ciągu 10 dni 

kalendarzowych. Procedura czynności odbioru zostanie powtórzona. 

Po zmianie: 

W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego, że przedmiot Umowy jest niezgodny z opisem 

zawartym w  ofercie Wykonawcy lub nie jest kompletny, Zamawiający odmówi jego odbioru, 

sporządzając stosowną adnotację w protokole zdawczo-odbiorczym, uzasadniającą przyczynę odmowy 

odbioru przedmiotu umowy. Wykonawca dostarczy sprzęt wolny od niezgodności i wad w ciągu 10 dni 

roboczych. Procedura czynności odbioru zostanie powtórzona. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy: projektowane postanowienia umowy §4 Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie jak 

wyglądać będzie kwestia określenia terminu realizacji przy wykorzystaniu prawa opcji – w 

szczególności w przypadku powiększenia zamówienia do 600 sztuk. 



 

 
 

 
 
 

  

Odpowiedź: 

W związku z pytaniem, Zamawiający dodaje w §3 projektowanych postanowień umowy ustęp nr 15 o 

treści: „W przypadku kiedy Zamawiający skorzysta z prawa opcji, o którym mowa w ust. 13, opcja 

uruchamia się na podstawie jednostronnej dyspozycji - oświadczenia woli Zamawiającego”. 

 

Ponadto Zamawiający modyfikuje treść §4 projektowanych postanowień umowy. 

Przed zmianą: 

Termin realizacji zamówienia: w terminie do 4 tygodni, licząc od daty podpisania umowy. 

Po zmianie: 

1. Termin realizacji zamówienia: w terminie do 5 tygodni, licząc od daty podpisania umowy. 

2. Zamawiający niezwłocznie po zawarciu umowy, w terminie do 5 dni od daty podpisania 

umowy, przekaże Wykonawcy informację o skorzystaniu bądź nieskorzystaniu z prawa opcji, o 

którym mowa w §3 ust. 13. 

 

Jednocześnie Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale 6. 

Przed zmianą: 

Termin realizacji zamówienia: w terminie do 4 tygodni, licząc od daty podpisania umowy. 

Po zmianie: 

Termin realizacji zamówienia: w terminie do 5 tygodni, licząc od daty podpisania umowy. 

 

 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy: projektowane postanowienia umowy §7 ust. 1 lit. a) Wykonawca zwraca się z prośbą o 

modyfikację przedmiotowego zapisu w ten sposób, aby kara umowna była naliczona za odstąpienie od 

Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn, za które winę ponosi Wykonawca. 

Odpowiedź:  

Zamawiający pozostawia treść §7 ust. 1 lit. a) projektu umowy bez zmian. 

 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy: projektowane postanowienia umowy § 10 Wykonawca zwraca się z prośbą, aby 

postanowienia o zachowaniu poufności były obustronne m.in. z uwagi na obwiązki Wykonawcy 

nałożone na niego w związku z obwiązującą go normą ISO 27001. 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść §10 projektowanych postanowień umowy. Załącznik nr 1 do SWZ – 

Projektowane postanowienia umowy ze zmianami zostaje zamieszczony na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania.  

 

 

Pytanie nr 5: 

Dotyczy: projektowane postanowienia umowy § 11 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację 

przedmiotowego postanowienia wg propozycji: „W celu prawidłowej realizacji Umowy, Strony 

wzajemnie wymienią się danymi osobowymi: osób odpowiedzialnych za realizację umowy oraz osób 

reprezentujących Strony” 

 



Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu 
ul. Wojska Polskiego 28  
60-637 Poznań 
tel. +48 61 848 70 43; fax +48 61 895 50 43 
 
 

 

 
 

3  

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia treść §11 ust. 2 projektowanych postanowień umowy. 

Przed zmianą: 

W celu prawidłowej realizacji Umowy, Zamawiający przekazuje Wykonawcy dane osób 

odpowiedzialnych za należytą realizację zobowiązań wynikających z Umowy. 

Po zmianie: 

W celu prawidłowej realizacji Umowy, Strony wzajemnie przekażą sobie dane osób odpowiedzialnych 

za należytą realizację zobowiązań wynikających z Umowy. 

 

 

Pytanie nr 6: 

Dotyczy: projektowane postanowienia umowy § 11 Wykonawca prosi o uwzględnienie w treści par 11 

umowy poniższego zapisu dot. klauzuli informacyjnej Wykonawcy, która wykonawca udostępni 

Zamawiającemu: „4. Klauzula informacyjna Wykonawcy znajduje się w załączniku nr… do niniejszej 

Umowy” 

Odpowiedź: 

Zamawiający może wprowadzić do treści projektu umowy klauzulę informacyjną RODO Wykonawcy, 

po zapoznaniu się i zaakceptowaniu treści tej klauzuli. 

 

 

Zamawiający informuje, że zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, ze zmianami 

wynikającymi z niniejszego pisma oraz Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

 

 

 


